● A concessão foi justificada e instruída conforme os parâmetros regulamentares.

íli - DECISÃO

Diante do exposto, encaminha-se a Secretaria Municipal de Administração para

análise do requerimento de concessão de 05 [cinco diárias] no valor individual de

R$1.750 (mil setecentos e cinquenta reais) ocupante do cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

correspondente ao deslocamento oficial para a cidade de SÃO LUIS — MA, no período

que compreende a data de 15 a 19 de dezembro de 2025, com a de participar do